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Tipo
Personal

PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

Apellido
paterno

AGUILAR
OSSANDON
VALENZUELA
HUERTA
CARVAJAL
GONZALEZ
RIVERA

Apellido
materno

GONZALEZ
ARAYA
ARAYA
ROJAS
VILLALOBOS
ARAYA
PALACIOS

NOEes Grado EUS (si
corresponde)

ROSARIO

ERNESTO

SERGIO

JUAN PABLO

YERIS

YASNA

MARIO

Calificacion
profesional o
formacion

E. BASICA
E.BASICA

E.BASICA

E.MEDIA HUM.
E.MEDIA TEC.
E.MEDIA TEC.
E. MEDIA HUM.

Cargoo
funcién

SERENO
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
ADMINSTRATIVO
AOMINSTRATIVO
[ADMINISTRADOR

Regién

Il ATACAMA

Il ATACAMA

Asignaciones
especiales

Unidad
monetaria

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

Remuneracién

. liqu
bruta mensualizada &

Remuneracion
iquida

mensualizada

$577.045
$839.081
$689.398
$205.148
$1.171.837,
$591.582
$1.520.482

$534.012
$426.588
$400.750
$119.542
$529.207
$395.493
$1.018.502]

Horas

extraordinarias

NO APLICA
$202.536
$166.406

NO APLICA
$282.856
$142.795
$367.011

N°horas  Remuneracié  N° horas
diurnas n horas nocturnas
diurnas

NO APLICA NO APLICA:

40 HORAS $202.536

40 HORAS $166.406

NO APLICA NO APLICA.

40 HORAS $282.856

40 HORAS §142.795

40 HORAS $367.011

Remuneracién horas
nocturnas

N° horas festivas

Remuneracion
horas festivas

dd/mm/aa

21-10-1998
08-10-1991
21-01-2008
29-05-2015
15-05-1989
01-09-2016
08-01-1987

Fecha de término
dd/mm/aa

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

Observaciones

Declaracion de
Patrimonio

Declaracién
de Intereses

Viaticos




