Año	Mes	Tipo Personal	Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	Grado EUS (si corresponde)	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Asignaciones especiales	Unidad monetaria	Remuneración bruta mensualizada	mensualizada	Horas extraordinarias	ulullias	diurnas	Nº horas nocturnas	Remuneración horas nocturnas	Nº horas festivas	Remuneración horas festivas	Fecha de inicio dd/mm/aa	dd/mm/aa	Observaciones	Declaración de Patrimonio	Declaración de Intereses	
2019	MAYO	PLANTA	AGUILAR	GONZALEZ	ROSARIO		E. BASICA	SERENO	III ATACAMA		PESOS	\$577.045	\$534.012	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA					21-10-1998	INDEFINIDO				1
2019	MAYO	PLANTA	OSSANDON	ARAYA	ERNESTO		E.BASICA	AUXILIAR	III ATACAMA		PESOS	\$839.081	\$426.588	\$202.536	40 HORAS	\$202.536					08-10-1991	INDEFINIDO				
2019	MAYO	PLANTA	VALENZUELA	ARAYA	SERGIO		E.BASICA	AUXILIAR	III ATACAMA		PESOS	\$689.398	\$400.750	\$166.406	40 HORAS	\$166.406					21-01-2008	INDEFINIDO				
2019	MAYO	PLANTA	HUERTA	ROJAS	JUAN PABLO		E.MEDIA HUM.	AUXILIAR	III ATACAMA		PESOS	\$205.148	\$119.542	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA					29-05-2015	INDEFINIDO				
2019	MAYO	PLANTA	CARVAJAL	VILLALOBOS	YERIS		E.MEDIA TEC.	ADMINISTRATIVO	III ATACAMA		PESOS	\$1.171.837	\$529.297	\$282.856	40 HORAS	\$282.856					15-05-1989	INDEFINIDO				
2019	MAYO	PLANTA	GONZALEZ	ARAYA	YASNA		E.MEDIA TEC.	ADMINISTRATIVO	III ATACAMA		PESOS	\$591.582	\$395.493	\$142.795	40 HORAS	\$142.795					01-09-2016	INDEFINIDO				
2019	MAYO	PLANTA	RIVERA	PALACIOS	MARIO		E. MEDIA HUM.	ADMINISTRADOR	III ATACAMA		PESOS	\$1.520.482	\$1.018.502	\$367.011	40 HORAS	\$367.011					08-01-1987	INDEFINIDO				
,																										